1693, 8. *Planorum ac solidorum Euclidis elementa faciliorem auctorum demonstrationibus a Hiemyniano Rondelli philosophiae doct. In universali studio Bononiae scientiarum mathematicae mane Professore explicata ac illustratissimis atque amplissimis senatus Bononicae. patribus consecrata.* Bononiae apud *Longum.* Superiorum permissu. MDCXCIII. — 395 SS. Mit *mathem. Figuren.*

1700, 8. *Euclidis Elementorum Libri priores Sex, item Vndecimus et Duodecimus, ex Versione latina Federici Commandini.* Quibus accedunt *Trigo-*

nomētriae planae et sphaericae Elementa. Item Tractatus de Natura et Arithmetica Logarithmorum. In usum iuuentutis academicae. (Cura Ioannis Keill, etc.) Oxon., e theatro Sheldoniano. — S. 1702.

1701, 8. Elementa Geometriae planae ac solidae. Quibus accedunt selecta ex Archimede Theoremata, Auctore Andrea Tacquet Soc. Iesu Sacerd. et Matheseos Professore, Amstelacdam, apud Franciscum van der Plaats. — 8 Bll. Vorst., 368 ss. u. 6 Kupfertafeln.

1702, 8. — Wdh. v. 1700. S. 1715.

1703, 8. *Andrae Tacquet Soc. Iesu Sacerdotis et Matheseos Professoris Elementa Geometriae planae ac solidae: et Selecta ex Archimede Theoremata.* Accedunt Corollaria non pauca illustrandis Elementis accommodata, et varios propositionum plurimarum usus continentia. Summa cura emendata, et XL Schematibus novis aeri incisus illustrata. A Gulielmo Whiston, A. M. Matheseos Professore Lucasiano apud Cantabrigienses. Cantabr., typis academicis, impensis Cornelii Crownfield. MDCCIII. — S. 1710.

1709, 4. *Euclidis Reformatus sive plena et solida geometriae elementa auctore Angelo de Marchettis.* Liburni, Jac. Valsis.

1710, 8. — Editio secunda, aliquanto auctior et emendatior. Cantabr. — S. 1703. Wdh. 1722.

1715, 8. — Oxon., Sheldon. — S. 1702 u. 1731.

1722, 8. — Cantabr. — S. 1710.

1725, gr. 8. *Elementa Euclidea Geometriae planae ac solidae; et Selecta ex Archimede Theoremata auctore And. Tacquet et Gu. Whiston.* Amst.

1731, 8. — S. 1715 u. 1747.

1738, 8. *Euclidis Elementorum Libri VI priorum planorum, ac XI et XII, solidorum, cum explanatione et demonstrationibus Christoph. Clauvi in usum auditor, adornati et editi à I. H. L. (van Lom,) qui breuem narrationem historicam de vita ac Elementis Euclidis addidit. Adiectis tabulis aeneis nitidioribus et accuratioribus.* Amst.

1747, 8. — Editio quinta, auctior et emendatior. Oxon., e theatro Sheldoniano. M. DCC. XLVII. Imp. R. Clements, bibl. Oxon. — S. 1731 u. 1756.

1756, 4. *Euclidis Elementorum Libri priores sex, item Vndecimus et duodecimus, ex versione Latina Frederici Commandini; sublatis iis quibus olim Libri hi a Theone aliusve, vitati sunt,*

et quibusdam Euclidis Demonstrationibus restituti. Auctore Roberto Simson, M. D. et Matheseos Prof. Glasgae, Rob. et Andr. Foulis.

2b) Sechs Bücher.

1507, kl. f. *Textus de Sphaera Iohannis de Sacrobosco cum additione (quantum necessarium est) adjecta. Novo commentario nuper edito ad utilitatem studentium philosophic. Parisin. Academiae illustratus. Cum compositione Annuli Astronomici Boni Latensis. Et Geometria Euclidis Megarensis. Am E. Impressum Parisij in officina Henrici Stephani e regione scholae decretorum sita. Anno Christi siderum conditoris 1507. Decimo die Novembris. — 32 Bll.*

1531, 8. *Textus de Sphaera Ioan. de Sacrobosco cum compos. Annuli astronomici et Geometria Euclidis. Paris., typis Simonis Colinaei.*

1566, f. *Analyseis geometricae sex librorum Euclidis. Primi et quinti factae a Ch. Herlino: reliquae una cum commentariis et scholiis perbreuib in eosdem sex libros geometricos: a Cunrado Dasypodio. Cum Indice Λογισμάτων και Λημμάτων: item aliarum rerum atque verborum memorabilium. Pro schola Argentinensi. Argentinae. — 98 ss.*

1617, 8. *Euclidis Elementorum geometricorum libri sex priores Nova interpretatione in usum studiosae Iuventutis in lucem dati. A Ioanne Lanz S. I. Cum facult. Super. Ingolstadij. — 306 ss.*

1620, f. *Euclidis VI priores libri secundum vetera exemplaria restituti, ex vers. lat. Fed. Commandini, aliquammultis in locis castigata. Lond., ab H. Briggio.*

1620, 12. *Euclidis Elementorum libri sex. Duaci.*

1633, 12. *Euclidis Elementorum Libri VI priores. Duaci.*

1636, 12. *Euclidis sex primi Elementorum geometricorum Libri cum parte undecimi ex maioribus Clavij commentarijs in commodiorem formam contracti per P. Christophorum Grienbergerum e Societate Jesu. Accessit item ferme ex Clavio brevis Trigonometria planorum, cum Tabulis Sinuum, Tangentium et Secantium, ad partes Radij 100000 per sex prima Scrupula graduum. Per J. Jacobum Honoratum Durandum eiusdem societatis, Graeci, apud Haeredes Ernesti Widmanstadii. MDCCXXXVI. — 4 Bll. 255 ss.*

1641, 8. Euclidis Elementorum Libri VI priores demonstrati a Coetsio. Lugd. Bat. — S. 1691.

1643, 12. Euclidis sex primi Elementorum geometricorum Libri per G. Fournier. Paris.

1645, 12. Euclidis sex primi elementorum geometricorum libri commodius demonstrati. A. P. Georg. Fournier, a Soc. Iesu. Accesserunt Elementa Astronomica, ubi Theodosii Tripolitae Sphaericorum libri tres et universa triangulorum resolutio demonstratur per Ioh. Baptistam Duhamel, math. prof. Editio prioribus auctior. Cantabrigiae, excud. I. Field, imp. Edw. Story.